

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF210400621  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 8. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400658 vom 08.04.2021; Ihre Referenznr.: 2023152;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10504		<b>Aspöck - Regpoint Small, KZL</b> ASPÖCK Regpoint Small, Kennzeichenleuchte, H: 49 x B: 85 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	2,30	4,60
2	10352		<b>Aspöck - Anschlusskabel 5 m, 1</b> ASPÖCK Anschlusskabel 5 m, mit 14er Verteilerstück, 7-poliger Stecker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,82	13,82
4	100070		<b>GEKA BBSK 123 Lichtscheibe</b> GEKA BBSK 123 Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	2,79	8,37
5	10014		<b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA</b> HELLA 9EL 147 096-001/GEKA BBSKN 246 links/rechts, für Nebelschlusslicht, H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	7,53	7,53
6	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schloßschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 48,00 kg	24	Stück	7,50	180,00
7	10580		<b>Aspöck - DC-Verbinder</b>	100	Stück	0,42	42,00

## Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF210400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	60540		ASPÖCK DC-Verbinder, mit Verschlusshülsen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg <b>HAPERT Schutzgitter (Paar)</b> HAPERT Schutzgitter (Paar), für ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,39 kg	2	Paar	19,56	39,12
10	10552		<b>Aspöck - Anschlusskabel 13-pol</b> ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 6 m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgang Steckanschluss je 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 10,20 kg	10	Stück	25,95	259,50
11	10512		<b>Geka - Rückfahrscheinwerfer, R</b> GEKA Rückfahrscheinwerfer, RL 91, H: 60 x B: 96 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	7,52	7,52
12	10026		<b>ASPÖCK Squarepoint</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	2,09	4,18
13	10506		<b>Aspöck - Flexipoint I, BGL wei</b> ASPÖCK Flexipoint I, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit 500 mm Kabel, Steckverbinder, Leuchtmittel, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,28	4,28
14	10509		<b>Aspöck - Flexipoint I, BGL weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, H: 100 x B: 67x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,01	6,02
15	10560		<b>Aspöck - Squarepoint, BGL rot</b> ASPÖCK Squarepoint, Positionsleuchte rot mit Rückstrahler, H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	2	Stück	4,31	8,62

## Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF210400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	10562		Versandgewicht: 0,12 kg <b>Geka - Begrenzungsleuchte weiß</b> GEKA Begrenzungsleuchte weiß, PL 86, Ø: 80 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	6,19	6,19
17	10051		<b>Jokon - Lichtscheibe li.,</b> JOKON Lichtscheibe links, E/BBS(K) 516 L, mit ohne Kennzeichenleuchte, H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	5,49	10,98
18	10052		<b>Jokon - Lichtscheibe re.,</b> JOKON Lichtscheibe rechts, E/BBS(K) 516 R, mit ohne Kennzeichenleuchte, H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	5,49	10,98
19	40583		<b>Zurrgurt m. Ratsche, 35 mm</b> Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 3,5 LC 750/1500 daN, 2-teilig, Airline-Endbeschlag einfach mit Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	12,63	12,63
20	40111	990002526	<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,30 kg	10	Stück	6,28	62,80
21	42539		<b>Acrylglaspiegel 3 x 300 x 300</b> Acrylglaspiegel 3 x 300 x 300 mm, XT silber, Kanten entgratet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,33 kg	1	Stück	9,80	9,80
22	40304		<b>Türgriff m. Schließzylinder, V</b> Türgriff mit Schließzylinder, VK 8 mm, mit 2 Schlüsseln, Lochabstand: 35mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	23,46	46,92
24	40458		<b>Seilrolle m. Halteschuh, z. An</b> Seilrolle mit Halteschuh, roh, zum Anschweißen, Rolle Ø 60 mm, für 6 mm Drahtseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	7	Stück	4,39	30,73
27	40018		<b>Deichselstütze 70 mm, LA 90 mm</b>	6	Stück	1,73	10,38

## Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF210400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	40049		Deichselstütze 70 mm, Lochabstand 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,56 kg <b>Parkstütze, 500 mm</b>	1	Stück	15,34	15,34
29	30021		Parkstütze, 500 mm, für Anhänger, Kugel Ø 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg <b>Kantenschutzprofil, schwarz</b>	10	Stück	3,49	34,90
30	60092		Kantenschutz aus Kunststoff, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg <b>DOMAR D53 Unterlegkeil</b>	10	Stück	0,98	9,80
31	40289		DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff L: 225 x B: 90 x H: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,85 kg <b>Bordwandhalteseil 300 mm</b>	2	Stück	0,95	1,90
32	20060		Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg <b>Winkelhebelverschluss rechts,</b>	10	Stück	8,92	89,20
33	20548		HESTAL Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, mit automatischer Knopfsicherung, Hebel: 170 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,60 kg <b>Pendelverschluss links, 210 mm</b>	1	Stück	8,80	8,80
34	20547		Pendelverschluss links, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte lang, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,85 kg <b>Pendelverschluss rechts, 210 m</b>	1	Stück	8,80	8,80
35	20553		Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte lang, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,85 kg <b>Hebel rechts, 182 mm,</b>	10	Stück	5,16	51,60
			Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				

## Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF210400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	40050		Versandgewicht: 3,80 kg <b>Typenschild neutral</b> Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,95	9,50
37	20293		<b>Türfeststeller kpl. ALU</b> Türfeststeller komplett, Aluminium, Länge: 53 mm, Schraubloch: 4,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	7,56	7,56
38	20372		<b>Federstecker doppelt 4 x 78 mm</b> Federstecker doppelt 4 x 78 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,28 kg	40	Stück	0,11	4,40
39	20374		<b>Federstecker doppelt 6 x 120 m</b> Federstecker doppelt 6 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	10	Stück	0,30	3,00
40	20343		<b>Rohrklappsplint 10,0 x 50 mm,</b> Rohrklappsplint 10,0 x 50 mm, für Rohr 45 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,35 kg	6	Stück	2,55	15,30
41	80506		<b>AL-KO Federsatz f. 2035 - 236</b> AL-KO Federsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	2,99	2,99
42	80140		<b>Kronenflanshmutter M 24 x 1,5</b> BPW Kronenflanshmutter M 24 x 1,5 mm, für Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	10,80	10,80
43	405810		<b>Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau</b> Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau eckig, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,26 kg	2	Stück	43,15	86,30
45	42715		<b>KNOTT Rangiergriff</b> KNOTT Rangiergriff, für Ø 60 mm Stützrad, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	9,94	19,88

# Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF210400621

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
46	404621		<b>Steckbolzen 16 mm, verz.</b> Steckbolzen 16 mm, verz, für Kipplager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,42	25,68
48	40708		<b>BÜNTE Reparaturset</b> BÜNTE Reparaturset, mit für Stützfuß 407021/407022/407023 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,45 kg	10	Stück	3,89	38,90
49	66094		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	22,00	220,00
50	66095		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	22,00	44,00
51	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.495,62</b>
						19% MwSt.	284,17
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.779,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 107,455

## Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.:

DF210400621

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland